
UCHWAŁA NR XVII/139/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Fałków na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Fałków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Fałków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Zadanie inwestycyjne roczne w 2020 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/139/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 589 969,00 -337 075,00 252 894,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 564 969,00 -337 075,00 227 894,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

564 969,00 -337 075,00 227 894,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 485 547,10 34 580,00 2 520 127,10 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 34 580,00 34 580,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 34 580,00 34 580,00 

Razem: 30 843 864,87 -302 495,00 30 541 369,87 

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/139/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 309 500,00 20 000,00 329 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 309 500,00 20 000,00 329 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 20 000,00 42 500,00 

600   Transport i łączność 2 435 865,99 -469 790,85 1 966 075,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 858 936,45 -469 790,85 1 389 145,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 12 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 036,45 -481 790,85 1 142 245,60 

750   Administracja publiczna 2 634 344,13 58 295,85 2 692 639,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 336 926,13 52 295,85 2 389 221,98 
  4260 Zakup energii 14 000,00 17 580,00 31 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 34 715,85 284 715,85 
 75095  Pozostała działalność 98 400,00 6 000,00 104 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 493 500,00 39 000,00 532 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 429 500,00 35 000,00 464 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 10 000,00 29 500,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 20 000,00 33 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 99 348,50 0,00 99 348,50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 348,50 0,00 97 348,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 800,00 46 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 8 500,00 12 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 1 300,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -20 000,00 8 000,00 

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 -36 600,00 3 900,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 331 450,75 10 000,00 341 450,75 

 85395  Pozostała działalność 331 450,75 10 000,00 341 450,75 
  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 10 000,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 544 746,35 40 000,00 3 584 746,35 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 611 649,83 40 000,00 651 649,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 949,83 40 000,00 176 949,83 

Razem: 32 203 622,14 -302 495,00 31 901 127,14 

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/139/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 
          w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2020 (6+7+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4   7 8 9 10 11 

1 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Zbójno-Greszczyn na odcinku 
998mb 

379 824,15 151 930,15   
A. 227 894,00 
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

2 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Gustawów, 
Papiernia, Sulborowice, Skórnice, 
Stanisławów, Fałków, 
Olszamowice 

500 000,00 428 000,00 72 000,00  
A.    
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

3 900 90003 
Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w m. Wąsosz i 
Starzechowice w gm. Fałków 

109 000,00 109 000,00   
A.    
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 1



4 600 60095 

Przegląd, inwentaryzacja, książka 
obiektu oraz remont wiaduktu 
drogowego nad 
linią kolejową w miejscowości 
Olszamowice w Gm. Fałków 

150 000,00 144 000,00 6 000,00  
A.    
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

5 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Nr 165 w 
Olszamowicach 

50 089,54 25 089,54   
A. 25 000,00   
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

Ogółem 1 188 913,69 858 019,69 78 000,00 0,00 252 894,00 0,00 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

Id: F432D592-A0A1-461A-B20A-94082B3C0AA9. Podpisany Strona 2




